
         

Uchwała nr XXXIII.197.13 
Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu 

 

Na podstawie art. 27 ust. 3 oraz art. 31b ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2013.595 j.t.) 

              uchwala się,  co następuje :   

 

 § 1. Wybiera się  na członka Zarządu Powiatu Zofię Plewę. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

        Przewodniczący Rady Powiatu 

         Lesław Hołownia   

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

W § 62 ust. 1 i 2 statutu Powiatu Międzyrzeckiego określono, że Zarząd Powiatu liczy 5 osób 

w tym trzech członków. W związku z odwołaniem członka Zarządu, zaistniała konieczność 

uzupełnienia składu osobowego do wymogów statutowych i wyboru na wniosek Starosty 

nowego członka Zarządu Powiatu.       


